@
KADOSHO.150SHUNEN

令和７年３月吉日

各 位

加戸小学校創立 150 周年記念事業実行委員会
実 行 委 員 長  林  豊夏
加戸小学校長  藤野 秀樹

加戸小学校創立 150 周年記念事業協賛金のお願い

謹啓 浅春の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ
ます。

平素は、加戸小学校の教育活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、
厚くお礼申し上げます。

令和５年、加戸小学校は、創立 150 周年を迎えました。この節目を記念し、
令和７年 11 月８日に、地域の皆様と共に創立 150 周年記念事業を開催する運びと
なりました。

記念事業では、「つなげよう 加戸っ子 ～未来の君たちへ～」をテーマに掲げ、
これまでの加戸小学校区の歴史を振り返りつつ、未来の子どもたちへとつながる
素晴らしい記念事業を行うべく、準備を進めております。

記念事業として、現在、記念式典、記念イベント、記念誌発行などを計画して
おります。記念誌は、できるだけ広く皆様にお配りしたいと考えております。

ただ、事業を実施するにはかなりの資金を要します。そこで、地域の皆様、加
戸小学校の卒業生、150 年の歴史に足跡を残された方々からのご協賛によって事業
の完遂を目指していきたいと考えております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、趣旨をご理解いただき、ご協賛を
賜りたく、心よりお願い申し上げます。

記

１ 協賛金額  1,000 円、3,000 円、5,000 円、10,000 円から選択ください。
3,000 円以上ご協賛いただいた方はお名前を記念誌の芳名録
に掲載させていただきます。（希望されない場合はその旨お伝
えください。）

２ 納入方法  （１）各区でとりまとめていただきますので、集金袋をご活用

いただき、各区長様または実行委員にお渡しください。
※集金袋に協賛金額、お名前等をご記入ください。ご記入

いただいたお名前を芳名録に掲載させていただきます。
※実行委員連絡先（加戸小学校）℡：0776-82-1020

（２）お振込みいただける場合は下記口座にお願いします。
 ※振込先 福井銀行 本店営業部 （普）6195505
            加戸小学校創立 150 周年記念事業実行委員会

３ 募集期間  令和７年３月上旬～令和７年９月上旬

４ そ の 他  加戸小学校 150 周年記念事業インスタグラムに

て情報を発信しております。ご覧ください。

【問い合わせ先】
加戸小学校創立 150 周年記念事業実行委員会
（坂井市立加戸小学校内）℡８２－１０２０